СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАКСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПОНОМАРЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

33-ое  заседание                                                          Четвертого  созыва 2020 г

от  05.03.2024  г.                                                           с.Максимовка

                                         РЕШЕНИЕ № 133
            Об утверждении плана работы Совета депутатов МО     Максимовский сельсовет на 2024 год.

Рассмотрев и обсудив предложенный план работы Совета депутатов МО Максимовский сельсовет на 2024  год  Совет депутатов муниципального образования  Максимовский сельсовет

                                     Р Е Ш И Л :

             1. План работы Совета депутатов МО Максимовский сельсовет на 2024 год утвердить (план работы прилагается).
             2. Контроль за исполнением  плана работы Совета депутатов на 2024 год оставляю за собой.

             3. Решение вступает в силу со дня его принятия .
Председатель Совета депутатов                                                   Т.В.Пономарева

 Глава сельсовета                                                                              Т.И.Каширина

                                                                                      Приложение  № 1

к решению Совета депутатов

 муниципального образования

                                                                                                 Максимовский сельсовет

                                                                                                          От  05.03.2024 г.  № 133
                                                                          ПЛАН

       работы Совета депутатов МО Максимовский сельсовет Пономаревского района

                                       Оренбургской области  на 2024 год.

	№ п/п
	         Наименование рассматриваемых вопросов
	     Субъект законодательной

    инициативы
	  Постоянные

   депутатские

    комиссии
	      Срок рассмотрения

	1

	Об утверждении плана работы Совета депутатов  муниципального образования

Максимовский сельсовет.

	Глава сельсовета

	По бюджету

	I  квартал

март

	4
	Об утверждении отчета о проделанной работе администрации сельсовета и главы сельсовета

	Глава сельсовета
	По социальным вопросам
	1  квартал

март

	5
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО Максимовский сельсовет

	Глава сельсовета
	По бюджету
	2 квартал

апрель

	6
	О  порядке проведения  внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета

	Глава сельсовета
	По бюджету
	II квартал

апрель

	7
	По мере поступления  вопросов.
	Глава

сельсовета

	3 квартал

	8
	По мере поступления вопросов.
	Глава

сельсовета

	3 квартал

	9
	По мере поступления  вопросов .
	Глава

сельсовета

	4 квартал

	10
	О бюджете МО Максимовский сельсовет на 2025 год.
	Глава сельсовета
	По бюджету
	IV квартал

декабрь